ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  40/2025 - PE

62/2025

62/2025

25/11/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,  THOMAZ DE ANDRADE BERGENTAL , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

62/2025

40/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

10/12/2025

10/12/2025
contratação de empresa especializada para fornecimento, montagem, operação e desmontagem de
equipamentos de som, iluminação, estrutura de palco, painel de LED, backline e demais itens
constantes no rider técnico do artista, conforme exigido pela produção do artista, para apresentação
que ocorrerá no dia 19/12/2025, na Praça Leonardo Sell

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (111),  2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (287)

Lote: 1 - 015467 - SANTO EVENTO LTDA 2 0,0000 32.500,00

Total por Fornecedor: 2 32.500,00

Total: 2 32.500,00

Rancho Queimado,   10   de  Dezembro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-12-10T13:39:02-0300
	TIAGO SCHUTZ:05057824996